Tempus Open - Maja Gustafsson

Maja Gustafsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:42.52 AQUA-poang: 330 Datum: 2020-06-25 Tavling:

Bockstensdoppet 2020
Tid AQUA
00:55.05 153
00:55.05 153
00:54.59 157
00:53.71 165
00:50.05 202
00:49.91 204
00:49.17 213
00:46.40 254
00:43.74 303
00:43.16 316
00:42.52 330

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-04-09

2017-05-27

2017-07-01

2017-12-17

2018-04-08

2018-05-19

2018-06-15

2019-04-16

2019-05-25

2019-06-29

2020-06-25

Tavling

Falkenberg Race 2017
Laxaleken 2017
Bockstensdoppet 2017
Klubbmasterskap 2017
Falkenberg Race 2018
Laxaleken 2018
Farsingadoppet Sprinttavling
Falkenberg Race 2019
Laxaleken 2019
Bockstensdoppet 2019

Bockstensdoppet 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313787
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313787&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313787&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313787&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313787&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date

